参考様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
那須塩原市長　様
　　　　　　　　　　　申請者（団体名）
　　　　　　　　　　　代表者　住　　所　那須塩原市
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

地域防犯カメラの設置に関する道路管理者との協議報告書

　地域防犯カメラの設置について、次のとおり道路管理者と協議したため、報告します。

１　協議日時　　　　　　　　年　　月　　日
２　協議者　　　　　　　　　〇〇自治会　　代表　〇〇　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　〇〇自治会　　　　　〇〇　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　那須塩原市道路課　　〇〇　〇〇
３　協議結果
　　　（例）当初の計画通りに道路使用許可申請書を提出する。